2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2018г.                                                              № 59

О внесении  изменений  в  сводную  бюджетную  роспись  расходов  на 2018 год  бюджета Рыбино-Будского сельсовета  Обоянского района Курской области на 2018  год.

        В соответствии   с   Бюджетным  кодексом   Российской   Федерации, положением  о  бюджетном  процессе  в  Рыбино-Будском сельсовете Обоянского района  Курской  области, утвержденным собранием депутатов  Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области 17.10.2017 года №35/82 (в редакции решение №46/107 от 05.04.2018г.,) Администрация  Рыбино-Будского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести  изменения   в  сводную  бюджетную  роспись  расходов на 2018 год бюджета Рыбино-Будского сельсовета  Обоянского района Курской области  на 2018 год, согласно Приложения №1.

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить  на  начальника  отдела   Михееву  М.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Рыбино-Будского сельсовета		            А.Е. Красноплахтин